Multiturn-Absolutwert-Drehgeber
CSM58
< Industriestandard Gehäuse ∅58 mm
< Steckhohlwelle
< 30 Bit Multiturn
< Galvanisch entkoppelte CAN-Schnittstelle
< 2 Endschalter
< 8 programmierbare Schaltnocken

8 Schaltnocken Acht Positionswerte können als Nocken programmiert werden. Bei Erreichen dieser Werte werden Bits im Objekt
6300h Cam state register gesetzt.
Typenschlüssel
Err (rot) Zustand Bedeutung
Ve
rö
ffe
ntl
ich
un
gs
da
tum
: 2
02
3-0
2-
14
 A
us
ga
be
da
tum
: 2
02
3-0
2-
14
 D
ate
ina
me
: t4
91
63
_g
er.
pd
f
CSM58
6Deutschland: +49 621 776 1111
Beachten Sie „Allgemeine Hinweise zu Pepperl+Fuchs-Produktinformationen“.
Pepperl+Fuchs-Gruppe USA: +1 330 486 0001 Singapur: +65 6779 9091
www.pepperl-fuchs.com fa-info@us.pepperl-fuchs.com fa-info@sg.pepperl-fuchs.comfa-info@de.pepperl-fuchs.com
Multiturn-Absolutwert-Drehgeber
Bestellbezeichnung
C S M 5 8 – R 0 B N –
Anzahl der Bits Singleturn
12 4096 (Standard)
13 8192
16 65536
Anzahl der Bits Multiturn
12 4096 (Standard)
14 16384
Option 2
N nicht erweitert
Ausgabecode
B Binär
Option 1
0 keine
Abgang
R radial
Anschlussart
AG abnehmbarer Gehäusedeckel mit Klemmraum
AN abnehmbarer Gehäusedeckel mit Steckverbindern M12 x 1
Wellenmaß/Flanschausführung
F1A Steckhohlwelle Ø10 mm x 30 mm
F2A Steckhohlwelle Ø12 mm x 30 mm
F3A Steckhohlwelle Ø15 mm x 30 mm
Gehäusematerial
N Aluminium, pulverbeschichtet
Í Inox
W Aluminium, pulverbeschichtet mit Wellendichtung
Funktionsprinzip
M Multiturn
Wellenausführung
S Steckhohlwelle
Datenformat
C CAN-Bus